
TAURAGĖS SUAUGUSIŲJŲ MOKYMO CENTRO 

DIREKTORĖS NERINGOS ORENTIENĖS 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 2023- -  Nr.  

Tauragė 

 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

Tauragės suaugusiųjų mokymo centras – nuolat atsinaujinantis ir besimokantis, modernus vietos 

bendruomenės edukacijos ir kultūros centras, siūlantis kokybiškas, patrauklias bei įvairias formaliojo ir 

neformaliojo ugdymo/si formas suaugusiesiems, siekiantiems įgyti reikalingų gebėjimų, kompetencijų ir žinių 

nepriklausomai nuo jų socialinės padėties, lyties ir amžiaus. Visos veiklos orientuotos į strateginių tikslų 

įgyvendinimą planuojant Centro metų veiklą, kiekvieno mėnesio veiklą.  

  Įgyvendinant pirmąjį strateginio ir metinio plano tikslą, t.y. užtikrinti mokinių ugdymą(si), 

stiprinant kiekvieno atsakomybę už ugdymo kokybę, naudojant šiuolaikines švietimo technologijas ugdymo 

turiniui perteikti, modernizuojant ugdymo aplinką, sudarėme sąlygas mokinių bendrųjų kompetencijų 

ugdymui(si). Užtikrinome Centro aprūpinimą šiuolaikinėmis mokymo priemonėmis bei kūrėme modernią 

mokymo aplinką. Atnaujinta kompiuterinė įranga IT klasėje ir įrengta 10 darbo vietų. 1 kabinete įrengta 

interaktyvi moderni STEAM lenta, įsigytas skaitmeninis pianinas, spausdintuvas, 3D spausdintuvas, virtualios 

realybės sistema. Ugdymo kokybės užtikrinimui nupirkta vadovėlių. Kabinetuose pakeistos spintos 

dokumentams ir kėdės. Kiekvienas mokytojas kabinete turi įrengtą, darbui skirtą kompiuterinę darbo vietą. 

Siekiant įgyvendinti metinės veiklos uždavinius sudarytas priemonių planas ir nuosekliai 

vykdoma ugdymo proceso stebėsena, kaupiama patirtis. Gautos išvados analizuojamos mokytojų tarybos, 

Centro tarybos posėdžiuose ir panaudotos numatant priemones mokinių pasiekimams gerinti. Pasiekti 

rezultatai ir pokyčiai: 2022-09-01 duomenimis ugdyti 148 mokiniai (2021 m. – 146) neakivaizdiniu, 

kasdieniniu ir nuotoliniu mokymo proceso organizavimo būdais. 2022 m. pagrindinio ugdymo programą baigė  

17 (74 proc.) mokinių, (2021 m.- 11 (73,3 proc.), sėkmingai brandos egzaminus išlaikė ir brandos atestatus 

gavo 34 (83 proc.) ( 2021 m. 71 proc.) abiturientų. Sumažėjo bendras mokinių pažangumo vidurkis – 76,5 

proc. (2021 m. – 88 proc.). Aritmetinis vidurkis pagerėjo labai nežymiai – 0,5 proc. palyginus su 2021 m. 

Vyko nemaža mokinių kaita – į Centrą mokytis atvyko nepažangių mokinių iš kitų rajono ugdymo įstaigų. Per 

2022 m. atvyko 45 (2022 m.-19 mokinių). 2022 m. įvyko 6 MGK posėdžiai, kurių metu buvo svarstomas 51 

mokinys, patiriantis mokymosi sunkumų, teikiama švietimo pagalba, ieškoma palankiausių ir efektyviausių 

būdų lankomumo ir pažangumo problemoms spręsti.  

Stiprinant kiekvieno mokinio atsakomybę už ugdymo kokybę organizavome dvi Pažangos 

dienas. Stebėdami asmeninę pažangą, mokiniai mokėsi įvertinti sėkmes, planuoti, nuosekliai siekti geresnio 

rezultato. Atnaujintas Centro internetinės svetainės puslapis, į jį talpinama Centro bendruomenei aktuali 

informacija. Ugdymo programas įgyvendino 18 andragogų (9,66 etato). Centre dirba sistemingai 

besimokantys ir tobulėjantys pedagogai. Iš viso dirba 14 mokytojų metodininkų, 4 - vyr. mokytojai. Parengtas 

kvalifikacijos tobulinimo planas pagal kurį 95 proc. mokytojų tobulino kvalifikaciją. Siekiant mokyklos 

bendruomenės narių individualios pažangos, buvo sudarytos sąlygos dalyvauti įvairiuose mokymuose, 

seminaruose ne tik mokytojams, bet ir kitiems darbuotojams. Jie tobulino bendrąsias kompetencijas bei 

profesinius įgūdžius. 2022 m. 100 proc. mokytojų tobulino kvalifikaciją –2739 val. vidutiniškai po 152,2 

kiekvienas, (2022 m. -111,5 val.).  

Tobulinamos IT kompetencijos. 100 % pedagogų ugdymo procese diegė naujus IT įrankius 

Moodle VMA. Taikant inovatyvias technologijas, tobulintos mokytojų ir mokinių kompetencijos dirbant 



 kontaktiniu ir nuotoliniu būdu. Tai fiksuojama pedagogų, metodinės tarybos posėdžių protokoluose ir 

kvalifikacijos tobulinimo lentelėse. Taikoma darbuotojų vertinimo ir įsivertinimo tvarka, leidžianti numatyti 

tolimesnės kvalifikacijos tobulinimo(si) kryptis ir perspektyvas, fiksuoti pasiektus rezultatus per mokslo 

metus. Fiksuojama mokytojų bei metodinės tarybos posėdžių protokoluose, mokytojų veiklos įsivertinimo 

anketose. Vykdoma įvairių dalykų mokytojų dalijimosi kolegialiąja patirtimi stebėsena ir vertinimas. 

Rodikliai: atvirų, integruotų pamokų planai, stebėjimo protokolai, skaitytų pranešimų pažymos, sertifikatai, 

mokytojų tarybos posėdžių protokolai. 95 proc. mokytojų dalijosi patirtimi, dalyvavo sklaidos ir 

bendradarbiavimo procesuose, rengė ir skaitė pranešimus, vedė autorinius seminarus, atviras pamokas. 

Paruošti pranešimai: respublikinėje konferencijoje „Tarpdalykinės integracijos galimybės ir poreikis mokant 

suaugusiuosius“, respublikinėje metodinėje-praktinėje konferencijoje „Sėkmingos patirtys mokant istoriją, 

pilietiškumo pagrindus“, seminare „Vaikų ir suaugusiųjų, atvykusių iš Ukrainos, mokymas:.  Dalyvavome 

2022 metų suaugusiųjų mokymosi savaitėje „Mokymosi siluetai“. Jos metu įvykdytos 7 veiklos. Pusmečio 

pabaigoje analizuojamos mokytojų kvalifikacijos tobulinimo ataskaitos. Visa tai fiksuojama MT posėdžių 

protokoluose, mokytojų metinės veiklos įsivertinimo anketose. 

Kasmet organizuojamos ne mažiau kaip 2 Pažangos dienos, skatinat mokinių įsivertinimą. 

Glaudus klasių auklėtojų bendradarbiavimas su dalykų mokytojais mokinių pažangumo ir lankomumo 

klausimais. Kas pusmetį organizuojami nepilnamečių mokinių tėvų susirinkimai. Fiksuojama ataskaitose, 

metraštyje.  

Kuriamos naujos patrauklios edukacinės erdvės. Įgyvendinome dalyvaujamojo biudžeto idėją. 

Lėšos buvo skirtos 2 minkštasuoliams įsigyti. Nupirkti 5 molbertai, ant kurių eksponuojami mokinių 

kūrybiniai darbai. Atnaujinti stendai, pakeista 14 abiturientų kūrybinių darbų ekspozicija. Mokymasis tampa 

prieinamas visiems bendruomenės nariams mokantis įvairiais mokymo(si) būdais. Efektyviai išnaudotos 

netradicinės dienos, skirtos pažintinei, kultūrinei veiklai. 

  Įgyvendinant antrąjį strateginio ir metinio plano tikslą, t. y. puoselėti mokymosi visą gyvenimą 

idėją. Sudarytos palankios sąlygas mokiniams įgyti ir/arba tobulinti bendrąsias kompetencijas. 

  Centro mokytojai įvertina savo darbo kokybę, numato tobulintinas sritis, koreguoja ugdymo 

turinį atsižvelgiant į visos Centro bendruomenės poreikius. Inicijavau individualius pokalbius su naujai 

atvykusiais mokiniais, analizuota jų pažanga, ieškota pagalbos būdų. Į mokomuosius dalykus ir neformaliojo 

švietimo užsiėmimus integravome pagrindinio ugdymo etninės kultūros, sveikatos ugdymo, alkoholio ir 

tabako bei kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo, rengimo šeimai ir lytiškumo, patyčių prevencijos 

programas.  

Pagal parengtą ugdymo aplinkos gerinimo ir mokymo(si) priemonių atnaujinimo planą atnaujinti 

mokymosi kabinetai, modernizuotos darbo vietos mokytojams, įsigytos inovatyvios mokymosi priemonės, 

spintos dokumentams. Modernizuojant ugdymo aplinką įsigytas skaitmeninis pianinas, 18 stacionarių 

kompiuterių, spausdintuvas, 3D spausdintuvas, virtualios realybės sistema, interaktyvus ekranas. Ugdymo 

kokybės užtikrinimui nupirkta vadovėlių. Užtikrinami higienos normų reikalavimai. 

  Parengtų ir įgyvendintų projektų - 2, organizuotų renginių skaičius - 10, dalyvių skaičius 62 proc. 

(2021 m.- 38 proc.). Didėja ugdomųjų veiklų formų įvairovė, skatinamas komandinis darbas ir noras 

bendradarbiauti. Centro mokiniai dalyvauja olimpiadose, konkursuose (III kl. mokinys tapo respublikinio 

konkurso ,,Sidabro vainikėlis” regioninio turo II vietos nugalėtoju).   

  Siekiant atverti šiuolaikiškas mokymosi galimybes, dalyvavome 2 užsiėmimuose Tauragės 

STEAM atviros prieigos centre. Dalyvavo 20 proc. mokinių. Teiktos kokybiškos ugdymo (-si) karjerai 

paslaugos, formuojamas gyvenimo kelio rinkimosi sąmoningumas ir ugdymosi tęstinumas. Parengta 40 

individualių ugdymosi planų, 13 karjeros planų. Organizuota karjeros savaitė, kurios metu Centro mokiniai 



 lankėsi:  Trelleborg Sealing Profiles Lithuanian įmonėje, Vilvi grupės įmonėje, ŽŪK „Lumpėnų Rambynas“, 

STEAM centre. Organizuotos išvykos į: UAB „ Tauragės agrotechnika“, UAB„Meduolis“, Tauragės kultūros 

centrą. Teikiama pagalba sudarant individualius mokymosi bei karjeros planus renkantis profesiją.  

Siekiama padėti mokiniams parengti veiksmų planą karjeros planavimui, orientuojant mokinius tolesnei 

veiklai. Plėtojama projektinė veikla bendradarbiaujant su socialiniais partneriais. Stiprinama ugdymo karjerai 

sistema įtraukiant verslo įmones.  

  Organizuojami bendri renginiai su socialiniais partneriais. Bendradarbiavimo su socialiniais 

partneriais plėtra reikalinga siekiant ugdymo įvairovės besimokantiems suaugusiesiems. 2022 m. sudarytos 5 

sutartys su šiais socialiniais partneriais: Šilalės suaugusiųjų mokykla, Tauragės miesto bendruomene 

,,Tauragės Jovarai“, Tauragės pagalbos mokytojui ir mokiniui centru, Lauksargių globos namais, VŠĮ 

,,Užimtumo namai“. Tobulinamas Centro tinklalapis bendruomenės narių informavimui ir Centro veiklos 

sričių reprezentavimui. Patenkinti bendruomenės saviraiškos poreikiai. Fiksuojama metraštyje, internetinėje 

svetainėje, MT protokoluose. 

 Centre vyko lietuvių kalbos mokymai Tauragėje gyvenantiems ukrainiečiams.  

 Didelis dėmesys skiriamas naujai atvykusiems mokiniams, jų integracijai, adaptacijai. Mokytis į 

centrą per metus iš kitų ugdymo įstaigų atvyko 29 nepilnamečiai mokiniai (2021 m. - 14 mok.). Jiems skiriama 

daugiau dėmesio, analizuojant jų pažangumo ir lankomumo problemas, atsižvelgiama į mokytojų 

rekomendacijas. MGK nuolat vykdė mokinių elgesio stebėseną, teikė rekomendacijas bendruomenės nariams. 

Įgyvendinant trečiąjį tikslą, t. y. kurti ugdymui(si) palankų mikroklimatą. 

Tobulinamos bendruomenės narių socialinės ir emocinės kompetencijos. Sudarytos sąlygos bendruomenės 

narių sveikatos stiprinimui. Vykdomas emocinio - psichologinio saugumo užtikrinimas. Įgyvendinamos 

prevencinės smurto, alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų bei lytiškumo ugdymo programos. 

Siekiama sukurti tokią emocinę aplinką, kur kiekvienas individas jaustųsi saugus bei pasitikintis savimi ir 

kitais. Organizuoti 9 sveikatinimo  projekto ,,Tvirta šeima – mūsų ateitis ir stiprybė – 5” renginiai. Veiklose 

dalyvavo 50 proc. bendruomenės narių. Fiksuojama el. dienyne. 

Skatinama bendruomenės narių savanorystė. 6 bendruomenės nariai yra Lietuvos Raudonojo 

Kryžiaus draugijos savanoriai.  

Atnaujinant skaitmeninio turinio bazę Moodle VMA, užtikrinama mokymosi prieinamumo 

plėtra, pedagoginė pagalba, savarankiško mokymosi galimybių sudarymas Centro mokiniams. Stiprinti Centro 

mokinių nuotolinio mokymo(si) kultūra. Padidėjo mokinių, įgijusių  pageidaujamą išsilavinimą, skaičius. 

100 proc. bendruomenės narių išklausė 40 val. kvalifikacijos tobulinimo programą  „Motyvacija 

ir savimotyvacija – veiklumui, kūrybiškumui, pozityviam kolektyvo mikroklimatui. Psichologinio imuniteto 

ABC“ ir įgijo naudingų žinių savo veiklai tobulinti.  

 Racionaliai ir taupiai panaudotos Centro išlaikymui skirtos lėšos. Sprendimai dėl jų 

panaudojimo derinti su Centro savivaldos institucijomis, bendruomene. Papildomai gautos lėšos iš GPM (1,2 

proc. paramos) – 601 Eur. Pradelstų įsiskolinimų Centras neturi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 

(toliau – 

užduotys) 

Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

1. Skatinti ir 

plėtoti mokytojų 

lyderystę.  

Mokytojai inicijuoja 

ir dalijasi gerąja 

praktine patirtimi, 

rengia rajoninius, 

respublikinius 

renginius.  

Tobulina bendrąsias 

kompetencijas. 

Organizuoja įvairias 

ugdomosios veiklos 

formas, skatinančias 

vertybinių nuostatų 

ugdymąsi. Vykdo 

tarpdalykinę 

integraciją, 

efektyviai naudoja IT 

priemones. 

Centre organizuojami 

ne mažiau kaip 2 

pedagogų inicijuoti 

respublikiniai, 

rajoniniai renginiai. 

Parašyta bent 1 

programa Tauragės 

PMMC ir pravestas 

mokytojų autorinis 

seminaras. Pagerės 

pamokų kokybė bent 5 

proc. (mokinių, 

mokytojų apklausa apie 

pamokų kokybę). 

Mokytojai organizuos 

ne mažiau po 1 

integruotą tarpdalykinę 

pamoką.  

Parengti ir skaityti pranešimai: 

respublikinėje konferencijoje 

„Tarpdalykinės integracijos 

galimybės ir poreikis mokant 

suaugusiuosius“, respublikinėje 

metodinėje-praktinėje konferencijoje 

„Sėkmingos patirtys mokant istoriją, 

pilietiškumo pagrindus“. Parašyta 40 

val. kvalifikacijos tobulinimo 

programa  ,,Šiuolaikinės 

technologijos ugdymo procese“ 

dalyvavo 100 proc. mokytojų, iš jų 5 

mokytojai vedė mokymus. 6 val. 

seminare „Vaikų ir suaugusiųjų, 

atvykusių iš Ukrainos, mokymas“ 

skaitytas pranešimas. Dailės 

mokytojos iniciavo ir organizavo 

rajoninį dailės darbų konkursą 

,,Tauragė - žaliasis miestas“. 

Mokytojai organizavo po 1 integruotą 

tarpdalykinę pamoką. Parašyta  40 

val. kvalifikacijos tobulinimo 

programa „Užsienio kalbos (anglų) 

mokymasis – iššūkiai, perspektyvos ir 

galimybės rengiant tarptautinius 

projektus“. 2022 m. Centro mokytojai 

tobulino kvalifikaciją 2739 val., 

vidutiniškai po 152,2 val. kiekvienas. 

SMC direktorė tobulino dalykines, 

vadybines kompetencijas 280 val. 

(2022 m.-223 val.). Pagerėjo gerosios 

patirties sklaida, kolegialusis 

mokymasis, mokinių pasiekimų, 

individualios pažangos, mokymosi 

motyvacijos gerinimo klausimais. Po 

mokymų 100 proc.  mokytojų 

atnaujino savo dalyko ugdymo turinį 

Moodle VMA, papildydami naujais 

skaitmeniniais ištekliais ir veiklomis, 

pagerėjo pamokų kokybė. Skatinama 

darbuotojų lyderystė – organizuota 

virtuali autorinė  fotografijų paroda 

,,Pavasario laiškai“.  



Kuriama aplinka netradicinėms 

veikloms, įvairių kompetencijų 

ugdymui per patyrimines veiklas,  

idėjų augimui, modeliavimui, 

verslumui bei tolimesniam karjeros 

pasirinkimui planuoti. 

2. Didinti atvirų 

Centro erdvių 

patrauklumą. 

Tobulinti 

esančias ir kurti 

naujas 

edukacines 

aplinkas. 

Sukurtos patrauklios 

ir funkcionalios, 

estetiškos  atviros 

erdvės. Sudarytos 

galimybės ugdymo 

procese taikyti 

naujausias IT.  

Atnaujinti stendai, 

abiturientų kūrybinių 

darbų ekspozicija. 

Suremontuotas 1 

kabinetas (iš Tauragės r. 

savivaldybės skirta 

2300 Eur. lėšų kabineto 

remontui (II-III ketv.). 

Įsigyta mokymo 

priemonių (filmavimo 

kamera su įrašymo 

funkcija, grafinės 

planšetės, interaktyvus 

stendas).  

Sudarytos mokinių visapusiško 

ugdymo ir darbuotojų darbo sąlygos, 

įstaiga saugi, jauki, estetiška. III ketv. 

atliktas 4 kabinetų kosmetinis 

remontas (iš Tauragės r. savivaldybės 

skirtų 2300 Eur. lėšų). Nupirkta 

filmavimo kamera su įrašymo 

funkcija, interaktyvus ekranas. 18 

stacionarių kompiuterių, 

daugiafunkcinis spausdintuvas, 

skaitmeninis pianinas, spausdintuvas, 

3D spausdintuvas, virtualios realybės 

sistema, interaktyvus ekranas. 

Sukurtos patrauklios ir funkcionalios, 

estetiškos  atviros erdvės. 

Įgyvendinome dalyvaujamojo 

biudžeto idėją. Lėšos buvo skirtos 2 

minkštasuoliams įsigyti. Nupirkti 5 

molbertai, ant kurių eksponuojami 

mokinių kūrybiniai darbai. Atnaujinti 

stendai, pakeista 14 abiturientų 

kūrybinių darbų ekspozicija. 

3.Kurti 

emociškai 

saugią, 

motyvuojančią 

mokymo(si) 

aplinką.  

Bendruomenės narių 

gera psichinė 

sveikata užtikrina 

kokybišką gerą 

mikroklimatą, kuria 

emociškai saugią, 

jaukią aplinką.   

Ne mažiau kaip 95 proc. 

mokytojų tobulins 

socialines emocines 

kompetencijas. Gebės 

spręsti problemas, 

taikys patirtį praktikoje. 

Parengtų ir įgyvendintų 

projektų, organizuotų 

renginių skaičius: 2 

projektai (iš jų 1 

sveikatinimo projektas), 

10 renginių, dalyvių 

skaičius (ne mažiau 50 

proc. narių). Didėja 

ugdomųjų veiklų formų 

įvairovė, skatinamas 

komandinis darbas ir 

noras bendradarbiauti. 

Sukurta saugi, mokinio 

asmenybės augimui, 

brandai ir ugdymuisi 

palanki aplinka, ugdanti 

mokinių socialines 

emocines 

kompetencijas, 

95 proc. pedagogų tobulino socialines 

emocines kompetencijas ir dalyvavo   

40 val. kvalifikacijos tobulinimo 

programoje  „Motyvacija ir 

savimotyvacija – veiklumui, 

kūrybiškumui, pozityviam kolektyvo 

mikroklimatui. Psichologinio 

imuniteto ABC“. Parengti ir 

organizuoti 2 projektai:  

Sveikatinimo projektas ,,Tvirta šeima 

– mūsų ateitis ir stiprybė – 5” ir 

ilgalaikis bendruomenės projektas 

„Parašyk man laišką laimės adresu“ 

(Vacys Reimeris). Organizuoti 

renginiai: Pažangos diena, 

Tarptautinė Pi diena, Tarptautinė 

laimės diena ,,Laimė būti 

bendruomenėje“, Garsiniai skaitymai, 

skirti Tarptautinei vaikų knygos 

dienai, pėsčiųjų žygis Baltijos 

pajūriu, Pleneras, Pasaulinė gyvūnų 

globos diena, popietė „Advento 

laikotarpio simboliai ir giesmės“, 

Šiaurės šalių literatūros savaitė  

,,Gamta šiaurėje”, popietė „Jaukios 



psichologinį atsparumą. 

Pagerės mokytojų 

tarpusavio santykiai 

(atlikta apklausa).  

baltos Kalėdos“. Renginiuose 

dalyvavo 62 proc. dalyvių. Sukurta 

saugi, mokinio asmenybės augimui, 

brandai ir ugdymuisi palanki aplinka- 

organizuotas pleneras Centro lauko 

erdvėse. Skatinamas noras 

bendradarbiauti vykdant projekto 

Erasmus+ veiklas su Vokietijos  

(Nordrhein – Wesfalen federacinės 

žemės Nell-Breuning profesinės 

kolegijos studentais. 

4.Automatizuoti, 

pagreitinti ir 

supaprastinti 

dokumentų 

valdymo 

procesus 

Tauragės 

suaugusiųjų 

mokymo centre. 

4.1. Mokyklos 

dokumentai tvarkomi 

naudojantis 

elektronine DVS 

Kontora. Šia sistema 

naudojasi (26 

asmenys) 

darbuotojai. 

4.1.1. Iki 2022-03-31 

Centro darbuotojams 

(26 asmenims) 

sukuriami prisijungimai 

prie DVS Kontora. 

 

4.1.2. Iki 2022-06-01 

darbuotojai (26 

asmenys) 

supažindinami ir 

apmokomi dirbti šia 

sistema.  

Iki 2022-10-01 

atliekama tarpinė 

analizė, reikalui esant, 

vykdomi papildomi 

mokymai. 

 

4.1.3. Iki 2022-12-31 

DSV Kontora sistemos 

veiksmų analizė rodo, 

kad 100 proc. 

darbuotojų prašymus 

teikia bei supažindinami 

su dokumentais  

sistemoje DVS Kontora 

Iki 2022-03-31 Centro darbuotojams 

(26 asmenims), kurių pareigybės 

priskiriamos A, B, C ir D lygiams, 

sukuriami prisijungimai prie DVS 

Kontora. 

Iki 2022-06-01 Centro darbuotojai 

(26 asmenys), kurių pareigybės 

priskiriamos A, B, C ir D lygiams 

supažindinami ir apmokomi dirbti šia 

sistema.  

 

Iki 2022-10-01 pagal poreikį buvo  

vykdomi papildomi individualūs 

mokymai. 

 

 

 

Iki 2022-12-31 DSV Kontora 

sistemos veiksmų analizė rodo, kad 

100 proc. Centro darbuotojų (26 

asmenys), kurių pareigybės 

priskiriamos A, B, C ir D lygiams, 

prašymus teikia bei supažindinami su 

dokumentais sistemoje DVS Kontora. 

5. Plėtoti 

projektinę veiklą 

bendradarbiauja

nt su Tauragės 

profesinio 

rengimo centru ir 

kitais socialiniais 

partneriais. 

Centro bendruomenė 

dalyvauja mokinių 

aktyvumo ir 

sveikatingumo, 

kultūrinių edukacijų 

plėtros, ugdymo(si) 

proceso tobulinimo 

projektuose.  

Į visus procesus, 

susijusius su projektų 

veikla įtraukti bent 

 15 proc. mokytojų ir 30 

proc. mokinių. 

 

  

Bendradarbiaujant su Tauragės VSB 

parengta ir įgyvendinta sveikatinimo 

programa ,,Tvirta šeima – mūsų 

ateitis ir stiprybė- 5“. Organizuoti 2 

mokymai, 2 atviros pamokos, 2 

išvykos, 1 edukacija, 1 šventė, 1 

patyriminė veikla. Organizuota 

informacinių technologijų, anglų k. ir 

karjeros planavimo pamoka ,,My clip 

in a job“.  Pasirašyta 

bendradarbiavimo sutartis su Šilalės 

suaugusiųjų mokykla. Centro dailės ir 

braižybos mokytojų inicijuotas rajono 

8-12 klasių mokinių konkursas 

paroda ,,Tauragė – žaliasis miestas, 

kuriame dalyvavo Tauragės 



profesinio rengimo centro mokiniai ir  

kitos rajono ugdymo įstaigos. 

Kūrybiniai darbai eksponuojami 

Centro edukacinėse erdvėse. Centro 

šventėse dalyvauja TMM mokiniai. 

Centro veiklas organizavo 33 proc. 

mokytojų, o dalyvavo 95 proc. 

mokytojų ir 42 proc. mokinių.  

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.   

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1.Sudarytos 5 bendradarbiavimo sutartys su 

socialiniais partneriais.  

Plėtojamas ir stiprinamas bendradarbiavimas, 

skatinama kurti veiklų įvairovę, praturtinanti visų 

kompetencijų (socialinės ir emocinės, pažinimo, 

pilietiškumo, kūrybiškumo, kultūrinės ir 

komunikavimo) ugdymą.  

3.2. Skaičiau pranešimą ,,Tauragės suaugusiųjų 

mokymo centro pristatymas Erasmus+projekte“ 

Nordrhein – Wesfalen federacinės žemės Nell-

Breuning profesinės kolegijos studentams 

(Vokietija) Sertifikatas 2022-09-22. 

 

 

 

Bendruomenės nariai ugdo toleranciją, plėtoja 

tarpkultūrinius įgūdžius, bendradarbiavimo ryšius su 

užsienio partnerinėmis institucijomis, bendraudami 

ir bendradarbiaudami pagerina užsienio kalbos ir 

IKT žinias. 

Sudarytos galimybės mokytojams tobulinti 

kūrybiškumo ir socialines emocines kompetencijas, 

pristatant ir išbandant praktines užduotis. 

3.3. Didelis dėmesys skirtas karjeros ugdymui.  Skatina aktyvesnį mokinių dalyvavimą, dalijimąsi, 

produktyvesnį ir efektyvesnį komandinį darbą bei 

dar didesnį norą mokytis. Aplankyta daugiau įmonių 

nei planuota. Centro mokiniai karjeros savaitės metu 

lankėsi: Trelleborg Sealing Profiles Lithuanian 

įmonėje, Vilvi grupės įmonėje,  ŽŪK „Lumpėnų 

Rambynas“, STEAM centre. Organizuotos išvyka į 

UAB „ Tauragės agrotechnika“, į UAB„Meduolis“, 

susitikimas su Tauragės kultūros centro specialistais, 

mokiniai susipažino su režisieriaus, mėgėjų meno 

vadovo, garso operatoriaus, scenos techniko, vaizdo 

inžinieriaus profesijomis. Mokymo metodų ir būdų 

taikymas ugdo atskiras mokinio kompetencijas.  

3.4. Inicijuotas tarptautinis formaliojo ugdymo 

įstaigų mokinių kūrybinių darbų - koliažų konkursas 

- paroda ,,Aš ir mano ateities Lietuva (vizija)“ 

 

Bendradarbiavimas su užsienio šalių (Vokietijos, 

Latvijos, Turkijos) taip pat ir su Lietuvos 

suaugusiųjų mokymo centrų bei rajono švietimo 

bendruomenėmis karjeros ugdymo tema.  

 

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 
(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 
Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

4.1.    



 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas langelis: 

1 – nepatenkinamai; 

2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 

4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4□ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4□ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4□ 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 

1□      2□       3□       4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4□ 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR KOMPETENCIJŲ 

TOBULINIMAS 
 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 
Užduočių įvykdymo aprašymas Pažymimas atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai ☐ 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. Darbas su dokumentų valdymo sistema „Kontora“. 

7.2. Vadybinių ir andragoginių kompetencijų tobulinimas.   

 

 

Direktorė                                                                                 Neringa Orentienė          
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                        (vardas ir pavardė)                       


